中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2023〕09 号

关于《冷拌冷铺超薄磨耗层技术规程》
团体标准立项的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》等有关文件的精神，根据《中关村中科公路养护产业技术创新联

盟标准制定程序》的相关规定。标准化工作委员会于 2023 年 3 月 5 日

组织专家对《冷拌冷铺超薄磨耗层技术规程》团体标准进行了立项评审。

经专家评审会评定，所申报的团体标准符合立项条件，现批准立项。

请标准起草相关单位严格按照有关要求抓紧组织建标工作的实施，

严把标准质量关，切实提高标准制定的质量和水平，增强标准的适用

性和有效性。按时完成团体标准制定订任务。

为使立项标准的制订更加科学合理，欢迎与立项标准有关的科研、

使用、管理单位或专业技术人员参加该项标准的编制工作。

特此公告！

联系人：王先生 010-62079849

邮寄地址：北京市海淀区西土城路 8 号院

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2023 年 3 月 6 日